مضمون بیان مبارک: ای مردم، مظاهر الهی آیات و نشانه‌های حق در بین شما هستند. مبادا با آنان به مجادله پردازید.
- ۶- حضرت بهاء‌الله، مجموعه الواح حضرت بهاء‌الله نسخه‌ی عندلیب لاهیجانی (طهران: مؤسسه ملی مطبوعات امری، ۱۳۲ ب)، ص ۱۷۱.
- ۷- حضرت بهاء‌الله، تفسیر و الشمس، مجموعه الواح مبارکه حضرت بهاء‌الله (قاهره: سعادت، ۱۳۳۸ هـ ق، ۱۹۲۰ م)، ص ۱۰. مضمون بیان مبارک: بدان که کلمه الهی در حقیقت اولیه و رتبه اولی حاوی معانی و مفاهیمی است که ادراک آنها از اکثر افراد بشر پوشیده و مستور است. شهادت می‌دهیم که کلمات الهی کلمه‌های کاملی هستند که در هر یک از آنها معانی گوناگونی وجود دارد که جز خداوند و نفوسی که عالم بر کتاب الهی هستند نفسی بر آنها مطلع نیست.